



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28022023-243944
CG-DL-E-28022023-243944

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 854]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 27, 2023/फाल्गुन 8, 1944

No. 854]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 27, 2023/PHALGUNA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली 27 फरवरी, 2023

का.आ. 891(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5593 (अ) दिनांक 01 दिसम्बर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NE-5 के कि.मी. 34.000 से कि.मी.57.550 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 01 दिसम्बर 2022" को "दैनिक भास्कर" और "द ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NE-5 के कि.मी. 34.000 से कि.मी.57.550 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सोनीपत			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोहाना				
	गांव का नाम: (आहुलाना)				
1	11//5 Min	निजी	कृषि	0.0202347	बिरेन्द्र पुत्र बारू पुत्र सोहलू 1/8 भाग आजाद सिंह पुत्र राजेन्द्र सिंह पुत्र बारू 1/8 भाग जगत सिंह, राजकुमार, रणधीरसिंह, जयवीर पुत्रान किदारसिंह पुत्र सोहलू हर चार समभाग 2/7 भाग रामकुमार, लाभ सिंह पुत्रान रामचन्द्र पुत्र सोहलू हर दो समभाग 1/4 भाग श्रीमती चांदकौर बिधवा व ओमवीर, सचिन पुत्रान व मुनेष पुत्री दया सिंह पुत्र किदार सिंह हर चार समभाग 1/14 भाग सन्तोष बिधवा व सोमवीर, रामवीर पुत्रान जगपाल पुत्र किदार सिंह हर तीन समभाग 1/14 भाग सुदेश बिधवा व नितेश कुमार पुत्र व प्रियंका पुत्री सुरेश कुमार पुत्र किदार सिंह हर तीन समभाग 1/14 भाग वासीदेह (11//5 मिन)
2	140 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.7714488	दी गोहाना शुगर मिल कोपेरेटीव लिमिटेड

					वासीदेह (140 मिन)
3	21//20/1/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	रामप्रसाद पुत्र किदारा पुत्र शिवलाल वासीदेह (21//20/1/2/1 मिन)
4	22//6/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामेहर, ईश्वर, मनकेराम, बलवान पुत्रान फतेह सिंह पुत्र कुडा हर चार समभाग वासीदेह (22//6/2 मिन)
5	22//7 Min	निजी	कृषि	0.0050587	रामेहर, ईश्वर, मनकेराम, बलवान पुत्रान फतेह सिंह पुत्र कुडा हर चार समभाग वासीदेह (22//7 मिन)
6	31//2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	जागे पुत्र धर्मा पुत्र कन्हैया 1/2 भाग संदीप पुत्र जागेराम पुत्र धर्मचन्द 1/2 भाग वासीदेह (31//2 मिन)
7	41//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	बलराज, प्रेम पुत्रान ओममेहर पुत्र बारू हर दो समभाग 1/2 भाग सन्दीप, सुनील, जितेन्द्र पुत्रान सतपाल पुत्र बारू हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (41//24/1 मिन)
8	85//14 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती चन्द्रावती बिधवा व महावीर, राजेन्द्र, नफे, सतपाल, राजपाल, प्रकाश पुत्रान व श्रीमती फुलपती, बिरमती, शीला पुत्रियां धनीराम पुत्र धर्म हर दस समभाग वासीदेह (85//14 मिन)
9	85//27/1 Min	निजी	कृषि	0.0354108	रामधारी, रामचन्द्र पुत्रान दिवान सिंह पुत्र छोटूराम हर दो समभाग 149/1540 भाग दीपक पुत्र भैराम पुत्र बिरखाराम 43/1540 भाग राजपाल पुत्र मनफुल पुत्र चन्दन 47/770 भाग पवन पुत्र राजपाल पुत्र मनफुल 13/518 भाग अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र दिवान सिंह 1/4 भाग लीलू, बलजीत पुत्रान भरतिसह पुत्र चन्दन हर दो समभाग 257/770 भाग विरेन्द्र सिंह पुत्र राम

					सिंह पुत्र जयदयाल 59/3080 भाग विकास पुत्र जियाराम पुत्र बिरखाराम 59/3080 भाग अमित, सुमित पुत्रान धर्मवीर पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 9/77 भाग सरोज बिधवा व नीलम पुत्री धर्मवीर पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1/20 भाग वासीदेह (85//27/1 मिन)
	गांव का नाम: (बरोदा मोर)				
10	116//1/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	बलवान पुत्र भरथु पुत्र गोकल वासीदेह (116//1/3 मिन)
11	116//2/2 min	निजी	कृषि	0.0025293	बलवान पुत्र भरथु पुत्र गोकल वासीदेह (116//2/2 मिन)
12	1232 Min	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0354108	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (1232 मिन)
13	42//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	रामचन्द्र, कृष्ण, राजेन्द्र पुत्रान रामसरूप पुत्र रुपचन्द हर तीन समभाग वासीदेह (42//21/1 मिन)
14	565 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.007588	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (565 मिन)
15	75//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जितेन्द्र सिंह, उदम सिंह पुत्रान मामन सिंह पुत्र जय सिंह हर दो समभाग 2/3 भाग मोहित, मोहित पुत्रान दिलावर सिंह पुत्र मामन हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (75//8/2 मिन)
	गांव का नाम: (भैसवाल खुर्द)				
16	109//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामफल पुत्र फते सिंह पुत्र सरूप सिंह वासीदेह (109//16/1 मिन)
17	11//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	भूप सिंह, जयभगवान पुत्रान दरिया सिंह पुत्र दानी हर दो समभाग 2/9 भाग हनवन्त सिंह पुत्र दरिया सिंह पुत्र दानी 4/153 भाग रणवीर सिंह, ईश्वर सिंह पुत्रान दीपचन्द पुत्र लहरी हर दो समभाग 26/459 भाग विरेन्द्र, राजीव पुत्रान व श्रीमती सुमन पुत्री लालचन्द

					पुत्र दानी हर तीन समभाग 1/4 भाग श्रीमती कृष्णा देवी विधवा व श्रीमती अपूर्वा, श्रीमती आकांशा पुत्रियां व साहिल पुत्र संजीव पुत्र लालचन्द हर चार समभाग 1/12 भाग अशोक कुमार पुत्र बालकिशन पुत्र दानी 1/3 भाग राजसिंह पिसर मुतबना जुगतीराम पुत्र लहरी 13/459 भाग वासीदेह (11//15/2 मिन)
18	113//17/2 Min	निजी	कृषि	0.2428167	राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 4069/6092 भाग श्रीमती धर्मकौर विधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन समभाग 127/1523 भाग अजीत, मन्जीत पुत्रान रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर दो समभाग 119/4569 भाग अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 4069/18276 भाग वासीदेह (113//17/2 मिन)
19	113//18 Min	निजी	कृषि	0.364225	राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 4069/6092 भाग श्रीमती धर्मकौर विधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन समभाग 127/1523 भाग अजीत, मन्जीत पुत्रान रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर दो समभाग 119/4569 भाग अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 4069/18276 भाग वासीदेह (113//18 मिन)
20	113//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0531161	राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 4069/6092 भाग श्रीमती धर्मकौर विधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन समभाग 127/1523 भाग अजीत, मन्जीत पुत्रान रणवीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर दो समभाग 119/4569 भाग

					अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 4069/18276 भाग वासीदेह (113//23/1 मिन)
21	113//23/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0126467	प्रदीप, दीपक पुत्रान राजसिंह पुत्र सेवा सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग कुलदीपसिंह पुत्र सेवासिंह पुत्र प्रतापसिंह 4/33 भाग श्रीमती सुनीता बिधवा व श्रीमती पुजा पुत्री दिलबाग पुत्र सेवासिंह हर दो समभाग 2/33 भाग रोहीत, सोहीत पुत्रान दिलबाग पुत्र सेवासिंह हर दो समभाग 6/55 भाग राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द्र पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 13/44 भाग श्रीमती धर्मकौर बिधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणबीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन समभाग 7/165 भाग रमेश, रामफूल, गोपाल पुत्रान चन्दरसिंह पुत्र सरूपसिंह हर तीन समभाग 1/15 भाग वासीदेह धर्मवीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 1/55 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मवीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 1/33 भाग वासी गोहाना नरेन्द्र. जितेन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान बनीसिंह पुत्र भोजीराम हर तीन समभाग 7/165 भाग वासीदेह श्रीमती सुशीला देवी पत्नी रामेहर पुत्र रतिराम 8/165 भाग वासी भैसवाल कला मिठान अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 13/132 भाग वासीदेह (113//23/2 मिन)
22	113//23/3 Min	निजी	कृषि	0.1163497	धर्मवीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 153/479 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मवीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 326/479 भाग वासी गोहाना (113//23/3 मिन)
23	113//24/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0455281	राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द्र पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 4069/6092 भाग श्रीमती धर्मकौर बिधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणबीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन

					समभाग 127/1523 भाग अजीत, मन्जीत पुत्रान रणबीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर दो समभाग 119/4569 भाग अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 4069/18276 भाग वासीदेह (113//24/1/1 मिन)
24	113//24/1/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	प्रदीप, दीपक पुत्रान राजसिंह पुत्र सेवा सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग कुलदीपसिंह पुत्र सेवासिंह पुत्र प्रतापसिंह 4/33 भाग श्रीमती सुनीता बिधवा व श्रीमती पुजा पुत्री दिलबाग पुत्र सेवासिंह हर दो समभाग 2/33 भाग रोहीत, सोहीत पुत्रान दिलबाग पुत्र सेवासिंह हर दो समभाग 6/55 भाग राजवीर, जोगेन्द्र, हरिचन्द्र पुत्रान जयकर्ण पुत्र रिसाला हर तीन समभाग 13/44 भाग श्रीमती धर्मकौर बिधवा व श्रीमती रीना, मीना पुत्रियां रणबीरसिंह पुत्र जयकर्ण हर तीन समभाग 7/165 भाग रमेश, रामफूल, गोपाल पुत्रान चन्दरसिंह पुत्र सरूपसिंह हर तीन समभाग 1/15 भाग वासीदेह धर्मबीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 1/55 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मबीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 1/33 भाग वासी गोहाना नरेन्द्र. जितेन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान बनीसिंह पुत्र मोजीराम हर तीन समभाग 7/165 भाग वासीदेह श्रीमती सुशीला देवी पत्नी रामेहर पुत्र रतिराम 8/165 भाग वासी भैसवाल कला मिठान अमरजीत पुत्र शमशेर पुत्र जयकरण 13/132 भाग वासीदेह (113//24/1/2 मिन)
25	113//24/1/3 Min	निजी	कृषि	0.0834682	धर्मबीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 153/479 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मबीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 326/479 भाग वासी गोहाना (113//24/1/3 मिन)
26	125//1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सुरेश पुत्र सुन्दर पुत्र हठी 31/2415 भाग छाजू पुत्र किशनलाल पुत्र रामसहाय

					4/2415 भाग सरधानन्द दत्तक पुत्र मामराज पुत्र रामसहाय 1/805 भाग रणधीर, जगवीर पुत्रान किदारा पुत्र सरूपला हर दो समभाग 19/805 भाग श्रीमती सरोज बिधवा व श्रीमती ज्योतिका पुत्री व ज्योतिरादित्य पुत्र सत्यवान पुत्र हठी हर तीन समभाग 464/483 भाग वासीदेह (125//1 मिन)
27	125//3/1 Min	निजी	कृषि	0.0252934	धर्मवीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 153/479 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मवीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 326/479 भाग वासी गोहाना (125//3/1 मिन)
28	125//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	धर्मवीर पुत्र रामफल पुत्र मल्हू 153/479 भाग वासी गोहाना उमेश, प्रवेश पुत्रान धर्मवीर पुत्र रामफल हर दो समभाग 326/479 भाग वासी गोहाना (125//4/1 मिन)
29	125//9 Min	निजी	कृषि	0.0126467	सुरेश पुत्र सुन्दर पुत्र हठी 31/2415 भाग छाजू पुत्र किशनलाल पुत्र रामसहाय 4/2415 भाग सरधानन्द दत्तक पुत्र मामराज पुत्र रामसहाय 1/805 भाग रणधीर, जगवीर पुत्रान किदारा पुत्र सरूपला हर दो समभाग 19/805 भाग श्रीमती सरोज बिधवा व श्रीमती ज्योतिका पुत्री व ज्योतिरादित्य पुत्र सत्यवान पुत्र हठी हर तीन समभाग 464/483 भाग वासीदेह (125//9 मिन)
30	24//23/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती सरोज पत्नी सत्यवान पुत्र हठी वासदेह (24//23/2 मिन)
31	32//13/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	शीलकराम, रामफूल, सत्यवान पुत्रान कवरसिंह पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग 3/7 भाग अशवनी पुत्र बलबीर पुत्र कवरसिंह 1/4 भाग प्रदीप पुत्र रामफूल पुत्र कवरसिंह 3/28 भाग आदित्य पुत्र

					सत्यवान पुत्र कवरसिंह 3/28 भाग रविन्द्र पुत्र शीलकराम पुत्र कवरसिंह 3/28 भाग वासीदेह (32//13/2 मिन)
32	32//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	32//16 जयनारायण पुत्र हरपाल पुत्र जोगीराम 1/2 भाग रुपेन्द्र, रविन्द्र पुत्रान रणवीर सिंह पुत्र हरपाल हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (32//16/1 मिन)
33	32//3 Min	निजी	कृषि	0.015176	धनीश्याम पुत्र मुन्शी पुत्र मोहनलाल 1/2 भाग रामबिलास पुत्र मुन्शी पुत्र मोहनलाल 53/114 भाग गोपाल पुत्र चन्द्रसिंह पुत्र सरुपसिंह 2/57 भाग वासीदेह (32//3 मिन)
34	578 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0607042	पंचायत देह (578 मिन)
35	88//2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	बलबीर सिंह पुत्र पृथ्वीसिंह पुत्र हजारी 1/2 भाग श्रीमति राजेश बिधवा व रेणुका पुत्री सुखबीर पुत्र पृथ्वीसिंह हर दो समभाग 1/3 भाग विशाल पुत्र सुखबीर पुत्र पृथ्वी 1/6 भाग वासीदेह (88//2 मिन)
गांव का नाम: (बुढाना खेतलान)					
36	133//18 Min	निजी	कृषि	0.0050587	कर्म सिंह, बलबीर सिंह, रणधीर सिंह, सतबीर सिंह, करतार सिंह, सतपाल सिंह पुत्रान लछ्मनसिंह पुत्र मांगेराम हर छः समभाग 1/6 भाग चन्दन, पृथ्वी सिंह पुत्रान अमेराम पुत्र रामानन्द हर दो समभाग 1/6 भाग रामदिया पुत्र रतिराम पुत्र रामानन्द 1/9 भाग जिले सिंह, कृष्ण पुत्रान पृथ्वी पुत्र अभेराम हर दो समभाग 1/12 भाग श्रीमती बीरमती, शीला, दर्शना, सुनीता, अनीता पुत्रियां दयासिंह पुत्र हर पाँच समभाग 5/54 भाग आरती, कोमल, अनु पुत्रियां व दीपक पुत्र श्रीमती सरोज पुत्री दयासिंह हर चार समभाग

					1/54 भाग जयपाल, आजाद पुत्रान चन्दन पुत्र अभेराम हर दो समभाग 1/18 भाग प्रिंस पुत्र रोहताश पुत्र चन्दन 1/36 भाग श्रीमती रामरति पुत्री राम सिंह पुत्र रतिराम 1/54 भाग श्रीमती बालादेवी बिधवा व विकास पुत्र व श्रीमती रितू पुत्री ईश्वरसिंह पुत्र राम सिंह हर तीन समभाग 5/108 भाग प्रवीन, रविन्द्र पुत्रान व श्रीमती पूनम, रीना पुत्रियां सत्यवान पुत्र राम सिंह हर चार समभाग 5/108 भाग राजपाल, सुरजमल, रमेश पुत्रान चेताराम उर्फ चुनिया पुत्र मांगेराम हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (133//18 मिन)
37	38//21/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0809389	बहाल सिंह पुत्र सरदारा पुत्र मायाचन्द 1/3 भाग रामकुवार पुत्र सरदारा पुत्र मायाचन्द 1/6 भाग मनोज कुमार पुत्र रामकुवार पुत्र सरदारा 1/6 भाग मुकेश कुमार पुत्र भाल सिंह पुत्र सरदारा 1/3 भाग वासीदेह (38//21/2/1 मिन)
38	38//21/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0227641	38//21/2/2/1 श्रीमती राममूर्ति पुत्री व जगबीर, राजबीर पुत्रान दरिया सिंह हर तीन समभाग 3/4 भाग कर्मबीर पुत्र दरिया सिंह पुत्र चन्दगी 5/28 भाग फुलपती पत्नी राज सिंह पुत्र पृथ्वी 1/14 भाग वासीदेह 38//21/2/2/2 रणबीर सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र चन्दगी 1/4 भाग सुनील कुमार पुत्र महावीर पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग अनील कुमार पुत्र धर्मवीर पुत्र भीम सिंह 1/4 भाग श्रीमती सरोज बिधवा व विक्की, रिकू पुत्रान सुखबीर पुत्र चन्दगी हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (38//21/2/2 मिन)
39	38//22/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जयभगवान, राज सिंह, राजेन्द्र सिंह, रोहताश सिंह सुरेन्द्र पुत्रान पृथ्वी सिंह पुत्र प्रहलादा हर पाँच समभाग वासीदेह

					(38//22/1/1 मिन)
40	38//22/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	38//22/2/2/1 नफे सिंह पुत्र नेकी पुत्र काला वासीदेह 38//22/2/2/2 भलेराम पुत्र नेकीराम पुत्र काला वासीदेह (38//22/2/2 मिन)
41	61//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	साहबसिंह पुत्र नानक पुत्र अमीलाल 1/4 भाग दलीप, रणवीर श्रीकृष्ण पुत्रान रामसरूप पुत्र हरिराम हर तीन समभाग 1/4 भाग हिम्मत, राजपाल, रामसिंह पुत्रान जयलाल पुत्र हरिराम हर तीन समभाग 1/4 भाग विकास कुमार पुत्र महावीर सिंह पुत्र नानक 1/4 भाग वासीदेह (61//8/2 मिन)
42	68//25/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामसिंह, करतारसिंह, दयासिंह, राजपाल पुत्रान धुपा पुत्र लहरी हर चार समभाग 4/5 भाग अमित, सुमित पुत्रान जयपाल पुत्र धुपसिंह हर दो समभाग 1126/17445 भाग श्रीमती शकुन्तला बिधवा जयपाल पुत्र धुपसिंह 943588/46246695 भाग श्रीमती कृष्णा पत्नी बलवानसिंह पुत्र हरनारायण 305/2651 भाग वासीदेह (68//25/1 मिन)
43	68//4 Min	निजी	कृषि	0.1011736	प्रताप सिंह, नरेन्द्र सिंह, आनन्द सिंह, कुलदीप सिंह पुत्रान दयानन्द पुत्र मांगे हर चार समभाग वासीदेह (68//4 मिन)
44	68//6/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	रामसिंह, करतारसिंह, दयासिंह, राजपाल पुत्रान धुपा पुत्र लहरी हर चार समभाग 4/5 भाग अमित, सुमित पुत्रान जयपाल पुत्र धुपसिंह हर दो समभाग 1126/17445 भाग श्रीमती शकुन्तला बिधवा जयपाल पुत्र धुपसिंह 943588/46246695 भाग श्रीमती कृष्णा पत्नी बलवानसिंह पुत्र हरनारायण 305/2651 भाग वासीदेह (68//6/1 मिन)

45	82//22/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	जिलेसिंह पुत्र रतीया पुत्र नेतराम 486/1075 भाग सुरजमल पुत्र रिसाला पुत्र गोकल 287/1075 भाग बारुराम पुत्र रिसाला पुत्र गोकल 87/1075 भाग अमीत कुमार, सुमीत कुमार पुत्रान ईश्वरसिंह पुत्र लखीराम हर दो समभाग 107/1075 भाग श्रीमती किताबो पुत्री रतिया पुत्र नेतराम 54/1075 भाग सन्तोष बिधवा व दीपान्धु पुत्र देवेन्द्र पुत्र जिलेसिंह हर दो समभाग 54/1075 भाग वासीदेह (82//22/2/2 मिन)
गांव का नाम: (इस्सापुर खेड़ी)					
46	17//16 Min	निजी	कृषि	0.0050587	पवन कुमार, जगबीर सिंह पुत्रान राधेश्याम पुत्र प्रभु हर दो समभाग 31/531 भाग जोरासिंह, ओमप्रकाश पुत्रान भगवाना पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 206/531 भाग रोशन पुत्र किसन सिंह पुत्र भगवाना 205/2124 भाग दिनेश पुत्र किशन सिंह पुत्र भगवाना 41/1062 भाग श्रीमती कृष्णा पत्नी किताब सिंह पुत्र श्रीचन्द 37/177 भाग श्रीमती सुदेश पत्नी सतबीर सिंह पुत्र श्रीचन्द 445/2124 भाग वासीदेह (17//16 मिन)
47	18//20 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती सन्तोष देवी बिधवा व श्रीमती सुमेश देवी, प्रवेश पुत्रियां रामफल पुत्र माणू हर तीन समभाग 9/128 भाग उमेद सिंह, वजीरचन्द, सुल्तान सिंह, जोगेन्द्र, सतीश कुमार, प्रेम पुत्रान माणू पुत्र गुगन हर छः समभाग 6/7 भाग भूपसिंह, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रामफल पुत्र माणू हर तीन समभाग 65/896 भाग वासीदेह (18//20 मिन)
48	18//4 Min	निजी	कृषि	0.0505868	सतपाल पुत्र भानी पुत्र पृथ्वी 1/2 भाग श्रीमती राजपती पुत्री कलीराम 1/4 भाग श्रीमती राजबाला बिधवा व सन्दीप,

					आनन्द पुत्रान राजसिंह पुत्र कलीराम हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (18//4 मिन)
49	21//1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	प्रकाश, सतीश कुमार पुरान प्रेम पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/4 भाग दीपक पुत्र बलबीर पुर रामसरूप 1/6 भाग श्रीमती शान्ती विधवा सुमन पुत्री बलबीर पुत्र रामसरूप हर दो समभाग 1/12 भाग चापसिंह छोडु पुत्र नेकी पुत्र 1/4 भाग सुखबीर संजीत सिंह पुत्रान सुरजमल पुत्र छोडु हर दो समभाग 1/9 भाग श्रीमती रोशनी विधवा सुरजमल पुत्र छोडु 1/18 भाग अजीत सिंह पुत्र सुरजमल पुत्र छोडु 1 / 36 भाग काली पत्नी राधेश्याम पुत्र प्रभु 1/36 भाग श्रीमती गीता पुत्री सुरजमल पुत्र छोडू 1 / 36 भाग वासीदेह (21//1 मिन)
50	211	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.015176	पंचायत देह वासीदेह (211)
51	224	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0379401	पंचायत देह वासीदेह (224)
52	23//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	श्रीमती राजबाला, पतासो उर्फपाली पुत्रियां जुगलाल पुत्र हरनाम हर दो समभाग 2/5 भाग श्रीमती फुली विधवा व अनिता, बिमला पुत्रियां व जगवीर जागेन्द्र पुत्रान सीता पुत्र जुगलाल हर पाँच समभाग 12/35 भाग हरपाल सिंह पुत्र जुगलाल पुत्र हरनाम 2/35 भाग पवन कुमार, जगवीर पुत्रान राधेश्याम पुत्र प्रभुराम हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह (23//17/1 मिन)
53	23//3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	विकास, वरुण पुत्रान व श्रीमती उषा पत्नी बिरेन्द सिंह पुत्र निहाल सिंह हर तीन समभाग वासीदेह (23//3 मिन)

54	254	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0252934	पंचायत देह वासीदेह (254)
55	46//11/2/2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	टेकराम पुत्र सुबे पुत्र साधु 1/6 भाग खजानी बिधवा व तारावती, ओमपती, शीला देवी, साबकौर पुत्रियां खयाली पुत्र शीशु हर पाँच समभाग 1/27 भाग सतबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेन्द्र सिंह, जापान, सुभाष पुत्रान बलबीर पुत्र साधु हर पाँच समभाग 125/1872 भाग श्रीमती कमला, राजदेवी, मूर्ती देवी, बिमला, कर्मपती, मायापती, सुमित्रा पुत्रियां बलबीर पुत्र साधु हर सात समभाग 175/1872 भाग श्रीमती मनकौरी बिधवा बलबीर पुत्र साधु 1/156 भाग महेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र अमीलाल 1/3 भाग फुलकुवार, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश, फुल सिंह पुत्रान खयाली पुत्र शीशु हर चार समभाग 2/27 भाग धर्मबीर सिंह, सुल्तान सिंह, राजेन्द्र सिंह, जयभगवान पुत्रान सुरजीत पुत्र शीशु हर चार समभाग 1/9 भाग नरेश कुमार, कुलदीप सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रणजीत पुत्र शीशु हर तीन समभाग 1/9 भाग वासीदेह (46//11/2/2/1/1 मिन)
56	46//11/2/2/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	टेकराम पुत्र सुबे पुत्र साधु 1/6 भाग खजानी बिधवा व तारावती, ओमपती, शीला देवी, साबकौर पुत्रियां खयाली पुत्र शीशु हर पाँच समभाग 1/27 भाग सतबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेन्द्र सिंह, जापान, सुभाष पुत्रान बलबीर पुत्र साधु हर पाँच समभाग 125/1872 भाग श्रीमती कमला, राजदेवी, मूर्ती देवी, बिमला, कर्मपती, मायापती, सुमित्रा पुत्रियां बलबीर पुत्र साधु हर सात समभाग 175/1872 भाग श्रीमती मनकौरी बिधवा बलबीर पुत्र साधु 1/156 भाग महेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल

					पुत्र अमीलाल 1/3 भाग फुलकुवार, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश, फुल सिंह पुत्रान खयाली पुत्र शीशु हर चार समभाग 2/27 भाग धर्मवीर सिंह, सुल्तान सिंह, राजेन्द्र सिंह, जयभगवान पुत्रान सुरजीत पुत्र शीशु हर चार समभाग 1/9 भाग नरेश कुमार, कुलदीप सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रणजीत पुत्र शीशु हर तीन समभाग 1/9 भाग वासीदेह (46//11/2/2/1 मिन)
57	46//12/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	टेकराम पुत्र सुबे पुत्र साधु 1/6 भाग खजानी बिधवा व तारावती, ओमपती, शीला देवी, साबकौर पुत्रियां खयाली पुत्र शीशु हर पाँच समभाग 1/27 भाग सतबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेन्द्र सिंह, जापान, सुभाष पुत्रान बलबीर पुत्र साधु हर पाँच समभाग 125/1872 भाग श्रीमती कमला, राजदेवी, मूर्ती देवी, बिमला, कर्मपती, मायापती, सुमित्रा पुत्रियां बलबीर पुत्र साधु हर सात समभाग 175/1872 भाग श्रीमती मनकौरी बिधवा बलबीर पुत्र साधु 1/156 भाग महेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र अमीलाल 1/3 भाग फुलकुवार, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश, फुल सिंह पुत्रान खयाली पुत्र शीशु हर चार समभाग 2/27 भाग धर्मवीर सिंह, सुल्तान सिंह, राजेन्द्र सिंह, जयभगवान पुत्रान सुरजीत पुत्र शीशु हर चार समभाग 1/9 भाग नरेश कुमार, कुलदीप सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रणजीत पुत्र शीशु हर तीन समभाग 1/9 भाग वासीदेह (46//12/1 मिन)
58	46//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	टेकराम पुत्र सुबे पुत्र साधु 1/6 भाग खजानी बिधवा व तारावती, ओमपती, शीला देवी, साबकौर पुत्रियां खयाली पुत्र शीशु हर पाँच समभाग 1/27 भाग

					सतबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेन्द्र सिंह, जापान, सुभाष पुत्रान बलबीर पुत्र साधु हर पाँच समभाग 125/1872 भाग श्रीमती कमला, राजदेवी, मूर्ती देवी, बिमला, कर्मपती, मायापती, सुमित्रा पुत्रियां बलबीर पुत्र साधु हर सात समभाग 175/1872 भाग श्रीमती मनकौरी बिधवा बलबीर पुत्र साधु 1/156 भाग महेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र अमीलाल 1/3 भाग फुलकुवार, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश, फुल सिंह पुत्रान खयाली पुत्र शीशु हर चार समभाग 2/27 भाग धर्मबीर सिंह, सुल्तान सिंह, राजेन्द्र सिंह, जयभगवान पुत्रान सुरजीत पुत्र शीशु हर चार समभाग 1/9 भाग नरेश कुमार, कुलदीप सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रणजीत पुत्र शीशु हर तीन समभाग 1/9 भाग वासीदेह (46//12/2 मिन)
59	46//12/3 Min	निजी	कृषि	0.007588	टेकराम पुत्र सुबे पुत्र साधु 1/6 भाग खजानी बिधवा व तारावती, ओमपती, शीला देवी, साबकौर पुत्रियां खयाली पुत्र शीशु हर पाँच समभाग 1/27 भाग सतबीर सिंह, दिलबाग सिंह, राजेन्द्र सिंह, जापान, सुभाष पुत्रान बलबीर पुत्र साधु हर पाँच समभाग 125/1872 भाग श्रीमती कमला, राजदेवी, मूर्ती देवी, बिमला, कर्मपती, मायापती, सुमित्रा पुत्रियां बलबीर पुत्र साधु हर सात समभाग 175/1872 भाग श्रीमती मनकौरी बिधवा बलबीर पुत्र साधु 1/156 भाग महेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र अमीलाल 1/3 भाग फुलकुवार, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश, फुल सिंह पुत्रान खयाली पुत्र शीशु हर चार समभाग 2/27 भाग धर्मबीर सिंह, सुल्तान सिंह, राजेन्द्र सिंह, जयभगवान पुत्रान सुरजीत पुत्र शीशु हर चार समभाग 1/9 भाग नरेश

					कुमार, कुलदीप सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान रणजीत पुत्र शीशु हर तीन समभाग 1/9 भाग वासीदेह (46//12/3 मिन)
60	6//10/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025293	रायसिंह पुत्र होशयारा पुत्र दानी 217/662 भाग महावीर सिंह पुत्र होशयारा पुत्र दानी 445/662 भाग वासीदेह (6//10/2 मिन)
61	6//13 Min	निजी	कृषि	0.0126467	आजाद सिंह, ओम सिंह, बलवान सिंह, बलजीत पुत्रान ताराचन्द पुत्र अमे हर चार समभाग वासीदेह (6//13 मिन)
62	6//14 Min	निजी	कृषि	0.0025293	महेन्द्र सिंह पुत्र रिद्धपाल पुत्र अमीलाल वासीदेह (6//14 मिन)
63	6//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	राजवीर, गुलाब, सुरेश, सत्यवान पुत्रान सूरत सिंह उर्फ लीलू पुत्र निहाला हर चार समभाग 1/2 भाग बलवीर सिंह पुत्र निहाला पुत्र मामचन्द 1/12 भाग रमेश, नरेश, शमशेर, जोगेन्द्र, सतीश पुत्रान बलवीर पुत्र निहाला हर पाँच समभाग 5/12 भाग वासीदेह (6//9/1 मिन)
64	865 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.2326993	पंचायत देह वासीदेह (865 मिन)
65	866/1	निजी	गैर मुमकिन गड्डे	0.007588	विधानन्द, रामफल पुत्रान गोविन्दा पुत्र रुपचन्द हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती पनमेशवरी पत्नी रामफूल पुत्र गोविन्दा 1/4 भाग इन्द्रावती विधवा व तैन सिंह, रमेश पुत्रान व अनु पुत्री दौलतराम पुत्र गोविन्दा हर चार समभाग 1/4 भाग वासीदेह (866/1)
66	866/2	निजी	गैर मुमकिन	0.0050587	पंचायत देह वासीदेह (866/2)
67	886 min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.2554634	पंचायत देह वासीदेह

					(886 मिन)
68	915 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0278227	पंचायत देह वासीदेह (915 मिन)
	गांव का नाम: खानपुर खुर्द				
69	191 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0202347	191/1 श्रीमती लक्ष्मी बिधवा व तेजसिंह, नफे सिंह, बीर सिंह, जीत सिंह पुत्रान फतेसिंह पुत्र रामसिंह हर पाँच समभाग 5/12 भाग श्रीमती प्रेमो बिधवा हवा सिंह पुत्र राम सिंह 1/3 भाग शेर सिंह पुत्र हवासिंह पुत्र राम सिंह 1/6 भाग सागर दत्तक पुत्र गजे सिंह पुत्र फते सिंह 1/12 भाग वासीदेह 191/2 सुरजमल, कर्णसिंह, दिवानसिंह पुत्रान मांगे पुत्र कालूराम हर तीन समभाग 11/27 भाग रणवीर, जगदीश सिंह पुत्रान ताराचन्द पुत्र हर दो समभाग 22/135 भाग राजेन्द्र, सतपाल, देवेन्द्र, कवर सिंह पुत्रान चान्दराम पुत्र हर चार समभाग 44/675 भाग दिलबाग, रमेशकुमार, बालकिशन, दयानन्द पुत्रान धूपा पुत्र हर चार समभाग 11/135 भाग रविन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, हरेन्द्र सिंह पुत्रान महा सिंह पुत्र हर तीन समभाग 11/135 भाग श्रीमती फूलपती बिधवा व बिधा, बाला पुत्रियां व आनन्द, सतपाल पुत्रान दरिया पुत्र सरूप सिंह हर पाँच समभाग 5/27 भाग श्रीमती सरोज बिधवा व अक्षय, अंशुल पुत्रान अमरजीत पुत्र चान्दराम हर तीन समभाग 11/675 भाग वासीदेह (191 मिन)
70	192 Min	निजी	गैर कृषि	0.0050587	शामलात पना मोर हसब रस्द अरजी खेवट वसीदेह (192 मिन)
71	286 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.015176	सुरजमल, कर्णसिंह, दिवानसिंह पुत्रान मांगे पुत्र कालूराम हर तीन समभाग 11/27 भाग रणवीर, जगदीश सिंह पुत्रान ताराचन्द पुत्र हर दो समभाग

					22/135 भाग राजेन्द्र, सतपाल, देवेन्द्र, कवर सिंह पुत्रान चान्दराम पुत्र हर चार समभाग 44/675 भाग दिलबाग, रमेशकुमार, बालकिशन, दयानन्द पुत्रान धूपा पुत्र हर चार समभाग 11/135 भाग रविन्द्र सिंह, बिजेन्द्र सिंह, हरेन्द्र सिंह पुत्रान महा सिंह पुत्र हर तीन समभाग 11/135 भाग श्रीमती फूलपती बिधवा व विधा, बाला पुत्रियां व आनन्द, सतपाल पुत्रान दरिया पुत्र सरूप सिंह हर पाँच समभाग 5/27 भाग श्रीमती सरोज बिधवा व अक्षय, अंशुल पुत्रान अमरजीत पुत्र चान्दराम हर तीन समभाग 11/675 भाग वासीदेह (286 मिन)
72	69//4/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0050587	रणवीर पुत्र ताराचन्द पुत्र कालु 11/54 भाग जगदीश पुत्र ताराचन्द पुत्र कालु 11/54 भाग दयानन्द, दिलबाग, रमेश कुमार, बालकिसन पुत्रान धूप सिंह पुत्र ताराचन्द हर चार समभाग 11/54 भाग रविन्द्र बिजेन्द्र हरेन्द्र पुत्रान महा सिंह पुत्र ताराचन्द हर तीन समभाग 11/54 भाग राजेन्द्र देवेन्द्र कवरजीत, अमरजीत पुत्रान चान्दराम पुत्र हर चार समभाग 4/27 भाग सतपाल पुत्र चान्दराम पुत्र ताराचन्द 1/36 भाग नवीन कुमार पुत्र हसराज पुत्र बनवारीलाल 1/108 भाग वासीदेह (69//4/2 मिन)
73	69//4/3 Min	निजी	कृषि	0.007588	रविन्द्र, बिजेन्द्र, हरेन्द्र पुत्रान महा सिंह पुत्र ताराचन्द हर तीन समभाग वासीदेह (69//4/3 मिन)
74	69//6/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	राजवीर सिंह, धर्मवीर सिंह, जगदीश, ओमवीर सिंह, रुपकुमार, बसन्त कुमार पुत्रान फते सिंह पुत्र हरफुल हर छः समभाग 6/7 भाग दलवीरसिंह पुत्र फतेसिंह पुत्र हरफुल 1763/23415 भाग सुष्मा देवी पत्नी नरेन्द्र सिंह पुत्र भगत

					सिंह 226/3345 भाग वासीदेह (69//6/2 मिन)
75	71//14 Min	निजी	कृषि	0.015176	सतपाल पुत्र बलबीर पुत्र मौजी वासीदेह (71//14 मिन)
76	71//25/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	धर्म सिंह पुत्र केसर पुत्री बदलु 604/2003 भाग सुरेश देवी विधवा व सन्दीप पुत्र महावीर पुत्र केसर हर दो समभाग 541/2003 भाग रमेश पुत्र सतबीर पुत्र केसर 128/2003 भाग ओमपती माता नरेश पुत्र सतबीर 190/2003 भाग श्रीमती सन्तोष देवी विधवा व विजेन्द्र सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रान बलबीर पुत्र भरत सिंह हर तीन समभाग 540/2003 भाग वासीदेह (71//25/2 मिन)
गांव का नाम: (मदिना)					
77	32//6 Min	निजी	कृषि	0.007588	किरण देवी पत्नी दिलबाग पुत्र दयानन्द 4/41 भाग होशयार सिंह पुत्र पोहकर सिंह पुत्र भुण्डा 1/2 भाग दुलिचन्द पुत्र पोहकर सिंह पुत्र भुण्डा 323/902 भाग श्रीमती रीना पत्नी दिनेशचन्द्र पुत्र रामफल 20/451 भाग वासीदेह (32//6 मिन)
78	59//14 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राजपाल, रामकुवार, रामकरण, बिजेन्द्र पुत्रान बनवारी पुत्र अमरसिंह हर चार समभाग 2/3 भाग प्रमोद, सोनु पुत्रान रामफल पुत्र बनवारी हर दो समभाग 5/36 भाग सन्तरा विधवा रामफल पुत्र बनवारी 1/36 भाग अंकुर पुत्र सतबीर पुत्र बनवारी 1/6 भाग वासीदेह (59//14 मिन)
79	771 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0050587	771/1 रघबीर सिंह, रामेहर पुत्रान राजमल पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 2/3 भाग अजमेर, जसमेर पुत्रान टेकराम पुत्र राजमल हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह 771/2 बलजीत पुत्र ताराचन्द पुत्र सोहन 80/701 भाग गुलाबसिंह,

					किताबसिंह पुत्रान महावीर पुत्र ताराचन्द हर दो समभाग 80/701 भाग श्रीमती औमपति पत्नी महावीर पुत्र ताराचन्द 215/701 भाग महावीर पुत्र सतबीर पुत्र ताराचन्द 34/701 भाग गुड्डी पत्नी बलजीतसिंह पुत्र ताराचन्द 106/701 भाग राजेन्द्र पुत्र अजीत पुत्र ताराचन्द 186/701 भाग वासीदेह 771/3 ग्राम पंचायत वासीदेह (771 मिन)
80	88//1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	88//1/1 राजवीर, महावीर पुत्रान पृथी पुत्र जोगीराम हर दो समभाग 1/2 भाग औमा पुत्र पृथी पुत्र जोगीराम 873/4772 भाग जगपाल सिंह पुत्र पृथी पुत्र जोगीराम 1513/4772 भाग वासीदेह 88//1/2 बलबीर पुत्र लालचन्द पुत्र हरफूल 1/4 भाग भाना पुत्र लालचन्द पुत्र हरफूल 1321/7844 भाग श्रीकृष्ण पुत्र लालचन्द पुत्र हरफूल 2601/7844 भाग बलवान पुत्र गोपी पुत्र लालचन्द 1/4 भाग वासीदेह (88//1 मिन)
81	88//23/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	राजेश, रामकर्ण पुत्रान व श्रीमती मीना पुत्री धर्मपाल पुत्र हर तीन समभाग 3/4 भाग श्रीमती सुशीला विधवा व रिकू, जोगिन्द्र पुत्रान कुलदीप पुत्र धर्मपाल हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (88//23/2 मिन)
गांव का नाम: (नूरन खेड़ा)					
82	11//10/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	औमप्रकाश पुत्र लालचन्द पुत्र रामसिंह वासीदेह (11//10/1/1 मिन)
83	11//10/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामकुमार, फुलकवार, रामनिवास पुत्रान महा सिंह पुत्र सुण्डु हर तीन समभाग 1/2 भाग औमप्रकाश पुत्र लालचन्द पुत्र राम सिंह 1/2 भाग वासीदेह (11//10/1/2 मिन.)

84	54//15 Min	निजी	कृषि	0.0202347	कृष्ण पुत्र शीशपाल पुत्र रामजीलाल वासीदेह (54//15 मिन)
85	60//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	कपुर सिंह, वजीर सिंह पुत्रान भोला पुत्र डुंगर हर दो समभाग वासीदेह (60//9/1 मिन)
	गांव का नाम: (पुट्टी)				
86	52//16 Min	निजी	कृषि	0.007588	सन्तोष देवी पत्नी महावीर पुत्र गुगन वासी गढी वाला सोनीपत (52//16 मिन)
87	52//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	विरेन्द्र पुत्र श्रीमति भरतो विधवा हुक्मचन्द 3/8 भाग श्रीमति मुर्ति, विमला, कृष्णा पुत्रियां श्रीमति भरतो विधवा हुक्मचन्द हर तीन समभाग 1/8 भाग रविन्द्र पुत्र राजसिंह पुत्र श्रीमती भरतो 7/16 भाग अमित, सुमित पुत्रान विरेन्द्र पुत्र भरतो हर दो समभाग 1/16 भाग वासीदेह श्रीमति भरतो-विरेन्द्रसिंह समभाग हिस्सेदार श्रीमति चालू (52//17/1 मिन)
88	539 Min	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0227641	पंचायत देह वासीदेह (539 मिन)
89	556 Min	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0505868	पंचायत देह वासीदेह (556 मिन)
90	647/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0227641	पंचायत देह वासीदेह (647/2 मिन)
91	76//1 Min	निजी	कृषि	0.0252934	मेघराज पुत्र लालजी पुत्र तुलसी वासीदेह (76//1 मिन)
92	77//20 Min	निजी	कृषि	0.1972885	धारा सिंह बलवीर सिंह पुत्रान अभेराम पुत्र किशनसहाय हर दो समभाग 2/3 भाग शमशेर, रमेश कुमार पुत्रान करतार पुत्र अभेराम हर दो समभाग 2/9 भाग श्रीमती रोशनी देवी विधवा सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह 1/36 भाग मनोज कुमार, संजीव कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह खानाकास्त करतारसिंह हिस्सेदार बाया रविन्द्र पुत्र बलराज पुत्र

					धर्मा वासीदेह मुशत्री मार्फत काशत मुशत्री मोहतमिम (77//20 मिन)
93	77//21/1 Min	निजी	कृषि	0.364225	धारा सिंह बलवीर सिंह पुत्रान अभेराम पुत्र किशनसहाय हर दो समभाग 2/3 भाग शमशेर, रमेश कुमार पुत्रान करतार पुत्र अभेराम हर दो समभाग 2/9 भाग श्रीमती रोशनी देवी विधवा सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह 1/36 भाग मनोज कुमार, संजीव कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह खानाकास्त करतारसिंह हिस्सेदार बाया रविन्द्र पुत्र बलराज पुत्र धर्मा वासीदेह मुशत्री मार्फत काशत मुशत्री मोहतमिम (77//21/1 मिन)
94	77//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	धर्मा पुत्र चन्दगी पुत्र दातू वासीदेह (77//21/2 मिन)
95	77//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	धारा सिंह बलवीर सिंह पुत्रान अभेराम पुत्र किशनसहाय हर दो समभाग 2/3 भाग शमशेर, रमेश कुमार पुत्रान करतार पुत्र अभेराम हर दो समभाग 2/9 भाग श्रीमती रोशनी देवी विधवा सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह 1/36 भाग मनोज कुमार, संजीव कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह खानाकास्त करतार सिंह हिस्सेदार बाया सतबीरसिंह, जगबीरसिंह पुत्रान लालजी हर दो समभाग वासीदेह मुशत्रीयान (77//22/2 मिन)
96	77//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	धारा सिंह बलवीर सिंह पुत्रान अभेराम पुत्र किशनसहाय हर दो समभाग 2/3 भाग शमशेर, रमेश कुमार पुत्रान करतार पुत्र अभेराम हर दो समभाग 2/9 भाग श्रीमती रोशनी देवी विधवा सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह 1/36 भाग मनोज कुमार, संजीव कुमार पुत्रान सुरेश कुमार पुत्र करतार सिंह हर दो समभाग 1/12

					भाग वासीदेह खानाकास्त करतार सिंह हिस्सेदार बाया सतबीरसिंह, जगबीरसिंह पुत्रान लालजी हर दो समभाग वासीदेह मुशत्रीयान (77//23/1 मिन)
97	80//26/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	भगत सिंह पुत्र सरदारा पुत्र हरके वासीदेह (80//26/1 मिन)
98	80//26/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	मेघराज पुत्र लालजी पुत्र तुलसी वासीदेह (80//26/2 मिन)
99	80//6 Min	निजी	कृषि	0.2883448	हुक्मचन्द, रामपाल, सत्यवान पुत्रान शिवलाल पुत्र श्रीचन्द हर तीन समभाग वासीदेह (80//6 मिन)
	गांव का नाम: (रूखी)				
100	20//20/2 Min	निजी	कृषि	0.0303521	रविन्द्र पुत्र लछमन पुत्र भगवानसिंह वासीदेह (20//20/2 मिन)
			कुल	4.3175834	

[फा. सं. NHA/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th February, 2023

S.O. 891(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O No. 5593 (E) dated 01 December, 2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NE-5 on the stretch of land from Km 34.00 to Km 57.55 in the district of SONIPAT in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "**Dainik Bhaskar and The Tribune**" both dated **08 December, 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NE-5 in the stretch of land from Km 34.00 to Km 57.55 in the district of SONIPAT in the state of HARYANA

State: HARYANA District: SONIPAT					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gohana				
	Village: Ahulana				
1	11//5 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Birendra s/o Baru s/o Sohlu 1/8 bhag Azad Singh s/o Rajendra Singh s/o Baru 1/8 bhag Jagat Singh, Rajkumar, Randhir Singh, Jaiveer s/o Kidar Singh s/o Sohlu har char sambhag 2/7 bhag Ramkumar, Labh Singh s/o Ramchandra s/o Sohlu har do sambhag 1/4 bhag Smt. Chandkaur widow and Ombir, Sachin s/o and Munesh d/o Daya Singh s/o Kidar Singh har char sambhag 1/14 bhag Santosh Widow and Sombir, Rambir s/o Jagpal s/o Kidar Singh har teen sambhag 1/14 bhag Sudesh widow and Nitesh Kumar S/o and Priyanka d/o Suresh Kumar s/o Kidar Singh, Har teen Sambhag 1/14 Bhag Vasideh 11//5 Min
2	140 Min	Private	Gair Mumkin	0.7714488	The Gohana Sugar Mill Cooperative Limited Vasideh 140 Min
3	21//20/1/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ramprasad S/O Kidara S/O Shivilal Vasideh 21//20/1/2/1 Min
4	22//6/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ramehar, Ishwar, Mankeram, Balwan s/o Fateh Singh s/o Kuda Har Char Sambhag Vasideh 22//6/2 Min
5	22//7 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Ramehar, Ishwar, Mankeram, Balwan s/o Fateh Singh s/o Kuda Har Char Sambhag Vasideh 22//7 Min
6	31//2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Jage s/o Dharma s/o Kanhaiya 1/2 bhag Sandeep s/o Jageram s/o Dharmchand 1/2 bhag Vasideh 31//2 Min
7	41//24/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Balraj, Prem s/o Ommehar s/o Baru har do sambhag 1/2 bhag Sandeep, Sunil, Jitendra s/o Satpal s/o Baru har teen sambhag 1/2 bhag Vasideh 41//24/1 Min
8	85//14 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Chandravati widow and Mahabir, Rajendra, Nafe, Satpal, Rajpal, Prakash

					s/o and Smt. Phulpati, Birmati, Sheela d/o Dhaniram s/o Dharma Har Das Sambhag Vasideh 85//14 Min
9	85//27/1 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Ramdhari, Ramchandra s/o Diwan Singh s/o Chhoturam Har Do Sambhag 149/1540 bhag Deepak s/o Bhairam s/o Birkharam 43/1540 bhag Rajpal s/o Manful s/o Chandan 47/770 bhag Pawan s/o Rajpal s/o Manful 13/518 bhag Anil Kumar s/o Dharmapal s/o Diwan Singh 1 /4 Bhag Leelu, Baljit s/o Bharat Singh s/o Chandan har do sambhag 257/770 Bhag Virendra Singh s/o Ram Singh s/o Jaydayal 59/3080 Bhag Vikas s/o Jiyaram s/o Birkharam 59/3080 Bhag Amit, Sumit s/o Dharmbir s/o Bharat Singh har do sambhag 9/ 77 bhag Saroj widow and Neelam d/o Dharmbir s/o Bharat Singh har do sambhag 1/20 bhag Vasideh 85//27/1 Min
	Village: Baroda Mor				
10	116//1/3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Balwan s/o Bharathu s/o Gokal Vasideh 116//1/3 Min
11	116//2/2 min	Private	Agricultural	0.0025293	Balwan s/o Bharathu s/o Gokal Vasideh 116//2/2 min
12	1232 Min	Private	Gair Mumkin Khal	0.0354108	Gram Panchayat Deh Vasideh 1232 Min
13	42//21/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Ramchandra, Krishan, Rajendra s/o Ramsarup s/o Roopchand har teen Sambhag Vasideh 42//21/1 Min
14	565 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.007588	Gram Panchayat Deh Vasideh 565 Min
15	75//8/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jitendra Singh, Udam Singh s/o Maman Singh s/o Jai Singh har do sambhag 2/3 bhag Mohit, Mobhit s/o Dilawar Singh s/o Maman har do sambhag 1/3 bhag Vasideh 75//8/2 Min
	Village: Bhaimswan Khurd				
16	109//16/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ramphal s/o Fate Singh s/o Sarup Singh Vasideh 109//16/1 Min
17	11//15/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Bhoop Singh, Jai Bhagwan s/o Dariya Singh s/o Dani har do sambhag 2/9 bhag Hanwant Singh s/o Darya Singh s/o Dani 4/153 bhag Ranveer Singh, Ishwar Singh s/o Deepchand s/o Lahari har do sambhag 26/459 bhag Virendra, Rajeev s/o and Smt. Suman d/o Lalchand s/o Dani har teen sambhag 1/4 bhag Smt. Krishna Devi widow and Smt. Apurva, Smt.. Akansha d/o and

					Sahil s/o Sanjeev s/o Lalchand har char sambhag 1/12 bhag Ashok Kumar s/o Balkishan s/o Dani 1/3 bhag Raj Singh Pesar Mutbana Jugtiram s/o Lahari 13/459 Bhag Vasideh 11//15/2 Min
18	113//17/2 Min	Private	Agricultural	0.2428167	Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaykarna s/o Risala har teen sambhag 4069/6092 bhag Smt. Dharmakaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har teen sambhag 127/1523 bhag Ajit, Manjit s/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har do sambhag 119/4569 bhag Amarjeet s/o Shamsher S/o Jaikaran 4069/18276 Bhag Vasideh 113//17/2 Min
19	113//18 Min	Private	Agricultural	0.364225	Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaykarna s/o Risala har teen sambhag 4069/6092 bhag Smt. Dharmakaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har teen sambhag 127/1523 bhag Ajit, Manjit s/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har do sambhag 119/4569 bhag Amarjeet s/o Shamsher S/o Jaikaran 4069/18276 Bhag Vasideh 113//18 Min
20	113//23/1 Min	Private	Agricultural	0.0531161	Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaykarna s/o Risala har teen sambhag 4069/6092 bhag Smt. Dharmakaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har teen sambhag 127/1523 bhag Ajit, Manjit s/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har do sambhag 119/4569 bhag Amarjeet s/o Shamsher S/o Jaikaran 4069/18276 Bhag Vasideh 113//23/1 Min
21	113//23/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0126467	Pradeep, Deepak s/o Rajsingh S/o Seva Singh har do sambhag 1/15 bhag Kuldeep Singh s/o Seva Singh/Pratap Singh 4/33 bhag Smt. Sunita widow and Smt. Puja d/o Dilbag s/o Seva Singh har do sambhag 2/33 bhag Rohit, Sohit s/o Dilbag s/o Seva Singh har do sambhag 6 /55 Bhag Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaikarna s/o Risala har teen sambhag 13/44 Bhag Smt. Dharamkaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbirsingh s/o Jaikaran har teen sambhag 7/165 Bhag Ramesh, Ramphool, Gopal s/o Chander Singh s/o Sarup Singh har teen sambhag 1 /15 Bhag Vasideh Dharmbir s/o Ramphal s/o Malhu 1/55 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh s/o Dharmbir s/o Ramphal har do sambhag 1/33 Bhag Vasi Gohana Narendra. Jitendra, Virendra s/o Banisingh s/o Mojiram Har teen Sambhag 7/165 Bhag Vasideh Smt.Sushila Devi w/o Ramehar s/o

					Ratiram 8/165 Bhag Bhaiswal Kala Mithan Amarjit s/o Shamsher s/o Jaikaran 13/132 Bhag Vasideh 113//23/2 Min
22	113//23/3 Min	Private	Agricultural	0.1163497	Dharmabir S/o Ramphal S/o Malhu 153/479 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh S/o Dharamveer S/o Ramphal Har Do sambhag 326/479 Bhag Vasi Gohana 113//23/3 Min
23	113//24/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0455281	Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaykarna s/o Risala har teen sambhag 4069/6092 bhag Smt. Dharmakaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har teen sambhag 127/1523 bhag Ajit, Manjit s/o Ranbir Singh s/o Jaykarn har do sambhag 119/4569 bhag Amarjeet s/o Shamsher S/o Jaikaran 4069/18276 Bhag Vasideh 113//24/1/1 Min
24	113//24/1/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	Pradeep, Deepak s/o Rajsingh S/o Seva Singh har do sambhag 1/15 bhag Kuldeep Singh s/o Seva Singh/Pratap Singh 4/33 bhag Smt. Sunita widow and Smt. Puja d/o Dilbag s/o Seva Singh har do sambhag 2/33 bhag Rohit, Sohit s/o Dilbag s/o Seva Singh har do sambhag 6 /55 Bhag Rajveer, Jogendra, Harichand s/o Jaikarna s/o Risala har teen sambhag 13/44 Bhag Smt. Dharamkaur widow and Smt. Reena, Meena d/o Ranbirsingh s/o Jaikaran har teen sambhag 7/165 Bhag Ramesh, Ramphool, Gopal s/o Chander Singh s/o Sarup Singh har teen sambhag 1 /15 Bhag Vasideh Dharmbir s/o Ramphal s/o Malhu 1/55 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh s/o Dharmbir s/o Ramphal har do sambhag 1/33 Bhag Vasi Gohana Narendra. Jitendra, Virendra s/o Banisingh s/o Mojiram Har teen Sambhag 7/165 Bhag Vasideh Smt.Sushila Devi w/o Ramehar s/o Ratiram 8/165 Bhag Bhaiswal Kala Mithan Amarjit s/o Shamsher s/o Jaikaran 13/132 Bhag Vasideh 113//24/1/2 Min
25	113//24/1/3 Min	Private	Agricultural	0.0834682	Dharmabir S/o Ramphal S/o Malhu 153/479 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh S/o Dharamveer S/o Ramphal Har Do sambhag 326/479 Bhag Vasi Gohana 113//24/1/3 Min
26	125//1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Suresh s/o Sunder S/o Hatthi 31/2415 bhag Chhaju s/o Kishanlal s/o Ramsahay 4/2415 bhag Sardhanand Adopted s/o Mamraj s/o Ramsahay 1/805 bhag Randhir, Jagbir s/o Kidara s/o Sarupala Har Do Sambhag 19/805 bhag Smt. Saroj widow and Smt. Jyotika daughter and Jyotiraditya s/o

					Satyavan s/o Hatthi Har Teen Sambhag 464/483 Bhag Vasideh 125//1 Min
27	125//3/1 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Dharmabir S/o Ramphal S/o Malhu 153/479 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh S/o Dharamveer S/o Ramphal Har Do sambhag 326/479 Bhag Vasi Gohana 125//3/1 Min
28	125//4/1 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Dharmabir S/o Ramphal S/o Malhu 153/479 Bhag Vasi Gohana Umesh, Pravesh S/o Dharamveer S/o Ramphal Har Do sambhag 326/479 Bhag Vasi Gohana 125//4/1 Min
29	125//9 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Suresh s/o Sunder S/o Hatthi 31/2415 bhag Chhaju s/o Kishanlal s/o Ramsahay 4/2415 bhag Sardhanand Adopted s/o Mamraj s/o Ramsahay 1/805 bhag Randhir, Jagbir s/o Kidara s/o Sarupala Har Do Sambhag 19/805 bhag Smt. Saroj widow and Smt. Jyotika daughter and Jyotiraditya s/o Satyavan s/o Hatthi Har Teen Sambhag 464/483 Bhag Vasideh 125//9 Min
30	24//23/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Saroj w/o Satyavan s/o Hatthi Vasadeh 24//23/2 Min
31	32//13/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Sheelkram, Ramphool, Satyavan s/o Kavarsingh s/o Juglal har teen sambhag 3/7 bhag Ashwani s/o Balbir s/o Kavar singh 1/4 bhag Pradeep s/o Ramphool s/o Kavar singh 3/28 bhag Aditya s/o Satyawan s/o Kavar singh 3/28 bhag Ravindra s/o Sheelkram s/o Kavar singh 3/28 bhag vasideh 32//13/2 Min
32	32//16/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	32//16 Jaynarayan s/o Harpal s/o Jogiram 1/2 bhag Rupendra, Ravindra s/o Ranveer Singh s/o Harpal har do sambhag 1/2 bhag Vasideh 32//16/1 Min
33	32//3 Min	Private	Agricultural	0.015176	Dhanishyam s/o Munshi s/o Mohanlal 1/2 bhag Rambilas s/o Munshi s/o Mohanlal 53/114 bhag Gopal s/o Chander singh s/o Sarup Singh 2/57 bhag Vasideh 32//3 Min
34	578 Min	Private	Gair Mumkin	0.0607042	Panchayat Deh 578 Min
35	88//2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Balbir Singh s/o Prithi singh s/o Hazari 1/2 bhag Smt. Rajesh widow and Renuka d/o Sukhbir s/o Prithi singh har do sambhag 1/3 bhag Vishal s/o Sukhbir s/o Prithi 1/6 bhag Vasideh 88//2 Min
	Village: Butana Khetlan				

36	133//18 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Karm Singh, Balbir Singh, Randhir Singh, Satbir Singh, Kartar Singh, Satpal Singh s/o Lachhman Singh s/o Mangaram har chhe sambhag 1/6 bhag Chandan, Prthi Singh s/o Ameram s/o Ramanand har do sambhag 1/6 bhag Ramdiya s/o Ratiram s/o Ramanand 1/6 9 bhag Jille Singh, Krishan s/o Prithi s/o Abheram har do sambhag 1/12 bhag Smt. Birmati, Sheela, Darshana, Sunita, Anita d/o Daya Singh har paanch sambhag 5/54 bhags Aarti, Komal, Anu daughters and Deepak s/o Smt. Saroj d/o Daya Singh har char sambhag 1/54 bhag Jaipal, Azad s/o Chandan s/o Abheram har do sambhag 1/18 bhag Prince s/o Rohtash s/o Chandan 1/36 bhag Smt. Ramrati d/o Ram Singh s/o Ratiram 1/54 bhag Smt. Bala devi widow and Vikas s/o and Smt. Ritu d/o Ishwar Singh S/o Ram Singh har teen sambhag 5/108 bhag Praveen, Ravindra s/o and Smt. Poonam, Reena d/o Satyavan s/o Ram Singh har char sambhag 5/108 bhag Rajpal, Surajmal, Ramesh s/o Chetram alias Chuniya s/o Mangeram har teen sambhag 1/6 bhag Vasideh 133//18 Min
37	38//21/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0809389	Bahal Singh s/o Sardara s/o Mayachand 1/3 bhag Ramkawar s/o Sardara s/o Mayachand 1/6 bhag Manoj Kumar s/o Ramkuwar s/o Sardara 1/6 bhag Mukesh Kumar s/o Bhal Singh s/o Sardara 1/3 bhag Vasideh 38//21/2/1 Min
38	38//21/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0227641	38//21/2/2/1 Smt. Rammurthi d/o Jagbir, Rajbir s/o Dariya Singh har teen sambhag 3/4 bhag Karmbir, s/o Dariya Singh s/o Chandgi 5/28 bhag, Phulpati w/o Raj Singh, s/o Prithi, 1/14 bhag, Vasideh 38//21/2/2/2 Ranbir Singh s/o Bhim Singh s/o Chandgi 1/4 bhag Sunil Kumar s/o Mahavir s/o Bhim Singh 1/4 bhag Anil Kumar s/o Dharmbir s/o Bhim Singh 1/4 bhag Smt. Saroj Widow and Vicky, Rinku, s/o Sukhbir s/o Chandgi har teen sam bhag 1/4 bhag Vasideh 38//21/2/2 Min
39	38//22/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jai Bhagwan, Raj Singh, Rajendra Singh, Rohtash Singh, Surendra, s/o Prithi Singh, s/o Prahlada, har panch Sambhag Vasideh 38//22/1/1 Min
40	38//22/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0126467	38//22/2/2/1 Nafe Singh s/o Neki s/o Kala Vasideh 38//22/2/2/2 Bhaleram s/o Nekiram s/o Kala Vasideh 38//22/2/2 Min
41	61//8/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Sahab Singh s/o Nanak s/o Amilal 1/4 bhag Dalip, Ranbir Shrikishan s/o Ramsaroop s/o Hariram har teen

					sambhag 1/4 bhag Himmat, Rajpal, Ramsingh s/o Jailal s/o Hariram har teen sambhag 1/4 bhag Vikas Kumar s/o Mahabir Singh s/o Nanak 1/4 bhag Vasideh 61//8/2 Min
42	68//25/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ram singh, Kartar singh, Daya singh, Rajpal s/o Dhupa s/o Lahari har char sambhag 4/5 bhag Amit, Sumit s/o Jaipal s/o Dhup Singh har do sambhag 1126/17445 bhag Smt. Shakuntala widow Jaipal s/o Dhup Singh 943588/46246695 bhag Smt. Krishna w/o Balwan singh s/o Harnarayan 305/2651 bhag Vasideh 68//25/1 Min
43	68//4 Min	Private	Agricultural	0.1011736	Pratap Singh, Narendra Singh, Anand Singh, Kuldeep Singh s/o Dayanand s/o Mange har char sambhag Vasideh 68//4 Min
44	68//6/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Ram singh, Kartar singh, Daya singh, Rajpal s/o Dhupa s/o Lahari har char sambhag 4/5 bhag Amit, Sumit s/o Jaipal s/o Dhup Singh har do sambhag 1126/17445 bhag Smt. Shakuntala widow Jaipal s/o Dhup Singh 943588/46246695 bhag Smt. Krishna w/o Balwan singh s/o Harnarayan 305/2651 bhag Vasideh 68//6/1 Min
45	82//22/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Jile singh s/o Ratiya s/o Netram 486/1075 bhag Surajmal s/o Risala s/o Gokal 287/1075 bhag Baruram s/o Risala s/o Gokal 87/1075 bhag Amit Kumar, Sumit Kumar s/o Ishwar Singh s/o Lakhiram Har Do Sambhag 107/1075 bhag Smt. Kitabo d/o Ratia s/o Netram 54 /1075 bhag Santosh widow and Deepanshu s/o Devendra s/o Jile Singh har do sambhag 54/1075 bhag Vasideh 82//22/2/2 Min
Village: Issapur Kheri					
46	17//16 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Pawan Kumar, Jagbir Singh s/o Radheshyam s/o Prabhu har 2 sambhag 31/531 Bhag Jorasingh, Omprakash s/o Bhagwana s/o Chandgi har 2 sambhag 206/531 Bhag Roshan s/o Kisan Singh s/o Bhagwana 205/2124 Bhag Dinesh s/o Kishan Singh s/o Bhagwana 41/1062 Bhag Mrs. Krishna W/o Kitab Singh S/o Srichand 37/177 Bhag Mrs. Sudesh W/o Satbir Singh S/o Srichand 445/2124 Bhag Vasideh 17//16 Min
47	18//20 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Santosh Devi Bidhwa and Smt. Sumesh Devi, Pravesh D/o Ramphal s/o Manu har 3 Sambhag 9/128 bhag Umed Singh, Wazirchand, Sultan Singh, Jogendra, Satish Kumar, Prem son Manu s/o Gupan har 6 Sambhag

					6/7 Bhag Bhupasih, Surendra Singh , Narendra Singh s/o Ramphal s/o Manu Har 3 Sambhag 65/896 Bhag Vasideh 18//20 Min
48	18//4 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Satpal s/o Bhani s/o Prithi 1/2 Bhag Mrs. Rajpati D/o Kaliram 1/4 Bhag Mrs. Rajbala widow and Sandeep, Anand s/o Raj Singh S/o Kaliram Har 3 Sambhag 1/4Bhag Vasideh 18//4 Min
49	21//1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Prakash, Satish Kumar S/o Prem S/o Ramsaroop Har Do Sambhag 1/4 Bhag Deepak S/o Balbir S/o Ramsarup 1/6 bhag Smt. Shanti widow Suman D/o Balbir s/o Ramsaroop Har Do Sambhag 1/12 Bhag Chap Singh Chhotu s/o Neki s/o 1/4 Bhag Sukhbir Sanjit Singh s/o Surajmal s/o Chhotu Har 2 Sambhag 1/9 Bhag Smt. Roshni widow Surajmal s/o Chhotu 1/18 Bhag Ajit Singh s/o Surajmal s/o Chhotu 1/36 Bhag Kali W/o Radheshyam s/o Prabhu 1/36 Bhag Smt Geeta D/o Surajmal s/o Chhotu 1/36 Bhag Vasideh 21//1 Min
50	211	Private	Gair Mumkin Khal	0.015176	Panchayat Deh Vashideh 211
51	224	Private	Gair Mumkin Khal	0.0379401	Panchayat Deh Vashideh 224
52	23//17/1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Mrs. Rajbala, Pataso alias Pali D/o Juglal S/o Harnam Har Do Sambhag 2/5 Bhag Mrs. Phuli Bidhwa and Anita, Bimla daughters and Jagveer Jagendra S/o Sita S/o Juglal Har 5 Sambhag 12/35 Bhag Harpal Singh S/o Juglal S/o Harnam 2/35 Bhag Pawan Kumar , Jagbir s/o Radheshyam s/o Prabhuram Har Do Sambhag 1/5 Bhag Vasideh 23//17/1 Min
53	23//3 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Vikas, Varun S/o and Mrs.Usha W/o Virend Singh s/o Nihal Singh Har 3 Sambhag Vashideh. 23//3 Min
54	254	Private	Gair Mumkin Khal	0.0252934	Panchayat Deh Vashideh 254
55	46//11/2/2/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Tekram s/o Sube s/o Sadhu 1/6 Bhag Khajani widow and Taravati, Ompati, Sheela Devi, Sabkaur D/o Khayali s/o Shishu 1/27Bhag Satbir Singh, Dilbag Singh, Rajendra Singh, Japan, Subhash s/o Balbir s/o Sadhu Har 5 Sambhag 125/1872 Bhag Smt. Kamla, Rajdevi, Murti Devi, Bimla, Karmapati, Mayapati, Sumitra D/o Balbir S/o Sadhu Har 7 Sambhag 175/1872 Bhag Smt. Mankauri widow Balbir s/o Sadhu 1/156 Bhag Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal 1/3 Bhag Phulkuwar, Chandraprakash, Vedprakash, Phul Singh s/o Khayali s/o

					Shishu Har 4 Sambhag 2/27 Bhag Dharambir Singh, Sultan Singh, Rajendra Singh, Jai Bhagwan s/o Surjit s/o Shishu Har 4 Sambhag 1/9 part Naresh Kumar, Kuldeep Singh, Narendra Singh s/o Ranjit S/o Shishu Har 3 Sambhag 1/9 Bhag Vasideh 46//11/2/2/1 Min
56	46//11/2/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Tekram s/o Sube s/o Sadhu 1/6 Bhag Khajani widow and Taravati, Ompati, Sheela Devi, Sabkaur D/o Khayali s/o Shishu 1/27Bhag Satbir Singh, Dilbag Singh, Rajendra Singh, Japan, Subhash s/o Balbir s/o Sadhu Har 5 Sambhag 125/1872 Bhag Smt. Kamla, Rajdevi, Murti Devi, Bimla, Karmapati, Mayapati, Sumitra D/o Balbir S/o Sadhu Har 7 Sambhag 175/1872 Bhag Smt. Mankauri widow Balbir s/o Sadhu 1/156 Bhag Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal 1/3 Bhag Phulkuwar, Chandraprakash, Vedprakash, Phul Singh s/o Khayali s/o Shishu Har 4 Sambhag 2/27 Bhag Dharambir Singh, Sultan Singh, Rajendra Singh, Jai Bhagwan s/o Surjit s/o Shishu Har 4 Sambhag 1/9 part Naresh Kumar, Kuldeep Singh, Narendra Singh s/o Ranjit S/o Shishu Har 3 Sambhag 1/9 Bhag Vasideh 46//11/2/2/1 Min
57	46//12/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Tekram s/o Sube s/o Sadhu 1/6 Bhag Khajani widow and Taravati, Ompati, Sheela Devi, Sabkaur D/o Khayali s/o Shishu 1/27Bhag Satbir Singh, Dilbag Singh, Rajendra Singh, Japan, Subhash s/o Balbir s/o Sadhu Har 5 Sambhag 125/1872 Bhag Smt. Kamla, Rajdevi, Murti Devi, Bimla, Karmapati, Mayapati, Sumitra D/o Balbir S/o Sadhu Har 7 Sambhag 175/1872 Bhag Smt. Mankauri widow Balbir s/o Sadhu 1/156 Bhag Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal 1/3 Bhag Phulkuwar, Chandraprakash, Vedprakash, Phul Singh s/o Khayali s/o Shishu Har 4 Sambhag 2/27 Bhag Dharambir Singh, Sultan Singh, Rajendra Singh, Jai Bhagwan s/o Surjit s/o Shishu Har 4 Sambhag 1/9 part Naresh Kumar, Kuldeep Singh, Narendra Singh s/o Ranjit S/o Shishu Har 3 Sambhag 1/9 Bhag Vasideh 46//12/1 Min
58	46//12/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Tekram s/o Sube s/o Sadhu 1/6 Bhag Khajani widow and Taravati, Ompati, Sheela Devi, Sabkaur D/o Khayali s/o Shishu 1/27Bhag Satbir Singh, Dilbag Singh, Rajendra Singh, Japan, Subhash s/o Balbir s/o Sadhu Har 5 Sambhag 125/1872 Bhag Smt. Kamla, Rajdevi, Murti Devi, Bimla, Karmapati, Mayapati, Sumitra D/o Balbir S/o

					Sadhu Har 7 Sambhag 175/1872 Bhag Smt. Mankauri widow Balbir s/o Sadhu 1/156 Bhag Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal 1/3 Bhag Phulkuwar, Chandraprakash, Vedprakash, Phul Singh s/o Khayali s/o Shishu Har 4 Sambhag 2/27 Bhag Dharambir Singh, Sultan Singh, Rajendra Singh, Jai Bhagwan s/o Surjit s/o Shishu Har 4 Sambhag 1/9 part Naresh Kumar, Kuldeep Singh, Narendra Singh s/o Ranjit S/o Shishu Har 3 Sambhag 1/9 Bhag Vasideh 46//12/2 Min
59	46//12/3 Min	Private	Agricultural	0.007588	Tekram s/o Sube s/o Sadhu 1/6 Bhag Khajani widow and Taravati, Ompati, Sheela Devi, Sabkaur D/o Khayali s/o Shishu 1/27 Bhag Satbir Singh, Dilbag Singh, Rajendra Singh, Japan, Subhash s/o Balbir s/o Sadhu Har 5 Sambhag 125/1872 Bhag Smt. Kamla, Rajdevi, Murti Devi, Bimla, Karmapati, Mayapati, Sumitra D/o Balbir S/o Sadhu Har 7 Sambhag 175/1872 Bhag Smt. Mankauri widow Balbir s/o Sadhu 1/156 Bhag Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal 1/3 Bhag Phulkuwar, Chandraprakash, Vedprakash, Phul Singh s/o Khayali s/o Shishu Har 4 Sambhag 2/27 Bhag Dharambir Singh, Sultan Singh, Rajendra Singh, Jai Bhagwan s/o Surjit s/o Shishu Har 4 Sambhag 1/9 part Naresh Kumar, Kuldeep Singh, Narendra Singh s/o Ranjit S/o Shishu Har 3 Sambhag 1/9 Bhag Vasideh 46//12/3 Min
60	6//10/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0025293	Raisingh s/o Hoshayara s/o Dani 217/662 Bhag Mahabir Singh s/o Hoshayara s/o Dani 445/662 Bhag Wasideh 6//10/2 Min
61	6//13 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Azad Singh, Om Singh, Balwan Singh, Baljit s/o Tarachand s/o Abhey Har 4 Sambhag Vasideh 6//13 Min
62	6//14 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Mahendra Singh s/o Richpal s/o Amilal Vasideh 6//14 Min
63	6//9/1 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Rajbir, Gulab, Suresh, Satyavan s/o Surat Singh alias Leelu s/o Nihala Har 4 Sambhag 1/2 Bhag Balbir Singh s/o Nihala s/o Mamchand 1/12 Bhag Ramesh, Naresh, Shamsher, Jogendra, Satish s/o Balbir s/o Nihala Har 5 Sambhag 5/12 Bhag Vasideh 6//9/1 Min
64	865 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.2326993	Panchayat Deh Vashideh 865 Min
65	866/1	Private	Gair Mumkin Gaddhe	0.007588	Vidhanand, Ramphal s/o Gobinda s/o Rupchand Har Do Sambhag 1/2 Bhag

					Mrs. Panmeshwari W/o Ramphool s/o Gobinda 1/4 Bhag Indravati Bidhwa and Tain Singh, Ramesh s/o and Anu D/o Daulatram s/o Govinda Har 4 Sambhag 1/4 Bhag Vasideh 866/1
66	866/2	Private	Gair Mumkin	0.0050587	Panchayat Deh Vashideh 866/2
67	886 min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.2554634	Panchayat Deh Vashideh 886 min
68	915 Min	Private	Gair Mumkin	0.0278227	Panchayat Deh Vashideh 915 Min
Village: Khanpur Khurd					
69	191 Min	Private	Gair Mumkin	0.0202347	191/1 Smt. Lakshmi Bidhwa and Tej Singh, Nafe Singh, Bir Singh, Jeet Singh s/o Fatesingh s/o Ram Singh Har 5 Sambhag 5/12 Bhag Smt. Premo widow Hawa Singh s/o Ram Singh 1/3 Bhag Sher Singh s/o Hawasingh s/o Ram Singh 1/6 Bhag Sagar Adopted s/o Gaje Singh s/o Fateh Singh 1/12 Bhag Vasideh 191/2 Surajmal, Karnasingh, Diwansingh s/o Mange s/o Kaluram Har 3 Sambhag 11/27 Bhag Ranbir, Jagdish Singh s/o Tarachand s/o Har Do Sambhag 22/135 Bhag Rajendra, Satpal, Devendra, Kavar Singh s/o Chandram s/o Har 4 Sambhag 44/675 Bhag Dilbag, Rameshkumar, Balkishan, Dayanand s/o Dhupa s/o Har 4 Sambhag 11/135 Bhag Ravindra Singh, Bijendra Singh, Harendra Singh s/o Maha Singh s/o Har 3 Sambhag 11/135 Bhag Smt. Phoolpati Widow and Vidha, Bala D/o and Anand, Satpal S/o Dariya s/o Saroop Singh Har 5 Sambhag 5/27 Bhag Smt. Saroj widow and Akshay, Anshul, s/o Amarjeet, s/o Chandram, Har 3 Sambhag 11/675 Bhag Vasideh 191 Min
70	192 Min	Private	Non Agricultural	0.0050587	Shamlat Pana Mor Hasab Rasd Arazi Khewat Vasideh 192 Min
71	286 Min	Private	Gair Mumkin	0.015176	Surajmal, Karnasingh, Diwansingh s/o Mange s/o Kaluram Har 3 Sambhag 11/27 Bhag Ranbir, Jagdish Singh s/o Tarachand s/o Har Do Sambhag 22/135 Bhag Rajendra, Satpal, Devendra, Kavar Singh s/o Chandram s/o Har 4 Sambhag 44/675 Bhag Dilbag, Rameshkumar, Balkishan, Dayanand s/o Dhupa s/o Har 4 Sambhag 11/135 Bhag Ravindra Singh, Bijendra Singh, Harendra Singh s/o Maha Singh s/o Har 3 Sambhag 11/135 Bhag Smt. Phoolpati Widow and Vidha, Bala D/o and Anand, Satpal S/o Dariya s/o Saroop Singh Har 5 Sambhag 5/27 Bhag Smt. Saroj widow and Akshay, Anshul, s/o Amarjeet, s/o Chandram,

					Har 3 Sambhag 11/675 Bhag Vasideh 286 Min
72	69//4/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0050587	Ranbir s/o Tarachand s/o Kalu 11/54 Bhag Jagdish s/o Tarachand s/o Kalu 11/54 Bhag Dayanand, Dilbag, Ramesh Kumar, Balkisan s/o Dhup Singh s/o Tarachand Har 4 Sambhag 11/54 Bhag Ravindra Bijendra Harendra s/o Maha Singh s/o Tarachand 11/54 Bhag Rajendra Devendra Kavarjit, Amarjit s/o Chandram s/o Har 4 Sambhag 4/27 Bhag Satpal s/o Chandram s/o Tarachand 1/36 Bhag Naveen Kumar s/o Hasraj s/o Banwarilal 1/108 Bhag Vasideh 69//4/2 Min
73	69//4/3 Min	Private	Agricultural	0.007588	Ravindra, Bijendra, Harendra s/o Maha Singh s/o Tarachand Har 3 Sambhag Vasideh 69//4/3 Min
74	69//6/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Rajbir Singh, Dharmbir Singh, Jagdish, Ombir Singh, Rupkumar, Basant Kumar s/o Fate Singh s/o Harful Har 6 Sambhag 6/7 bhag Dalbir Singh s/o Fatesingh s/o Harful 1763/23415 bhag Sushma Devi wife Narendra Singh s/o Bhagat Singh 226/3345 bhag Vasideh 69//6/2 Min
75	71//14 Min	Private	Agricultural	0.015176	Satpal s/o Balbir s/o Mauji Vasideh 71//14 Min
76	71//25/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Dharam Singh S/o Kesar S/o Badlu 604/2003 Bhag Suresh Devi Widow Sandeep S/o Mahabir S/o Kesar Har Do Sambhag 541/2003 Bhag Ramesh S/o Satbir S/o Kesar 128/2003 Bhag Ompati Mata Naresh S/o Satbir 190/2003 Bhag Mrs. Santosh Devi Bidhwa and Vijender Singh, Virendra Singh s/o Balbir s/o Bharat Singh Har Teen Sambhag 540/2003 Bhag Vasideh 71//25/2 Min
	Village: Madina				
77	32//6 Min	Private	Agricultural	0.007588	Kiran Devi w/o Dilbag s/o Dayanand 4/41 Bhag Hoshiar Singh s/o Pohkar Singh s/o Bhunda 1/2 Bhag Dulichand s/o Pohkar Singh s/o Bhunda 323/902 Bhag Mrs. Reena w/o Dineshchandra s/o Ramphal 20/451 Bhag Vasideh 32//6 Min
78	59//14 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Rajpal, Ramkuwar, Ramkaran, Bijendra s/o Banwari s/o Amarsingh Har 4 Sambhag 2/3 Bhag Pramod, Sonu s/o Ramphal s/o Banwari Har Do Sambhag 5/36 Bhag Santra widow Ramphal s/o Banwari 1/36 Bhag Ankur s/o Satbir s/o Banwari 1/6 Bhag Vasideh 59//14 Min
79	771 Min	Private	Gair Mumkin	0.0050587	771/1 Raghbir Singh, Ramehar s/o Rajmal s/o Chandgi Har Do Sambhag

					2/3 Bhag Ajmer, Jasmer s/o Tekram s/o Rajmal Har Do Sambhag 2/3 Bhag Vasideh 771/2 Baljit s/o Tarachand s/o Sohan 80/701 Bhag Gulab Singh, Kitab Singh s/o Mahabir s/o Tarachand Har Do Sambhag 80/701 Bhag Smt.Ompati w/o Mahabir s/o Tarachand 215/701 Bhag Mahabir s/o Satbir s/o Tarachand 34/701 Bhag Guddi w/o Baljitsingh s/o Tarachand 106 /701 Bhag Rajendra S/o Ajit S/o Tarachand 186/701 Bhag Vasideh 771/3 Gram Panchayat Vasideh 771 Min
80	88//1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	88//1/1 Rajveer, Mahavir s/o Prithi s/o Jogiram Har Do Sambhag 1/2 Bhag Auma s/o Prithi s/o Jogiram 873/4772 Bhag Jagpal Singh s/o Prithi s/o Jogiram 1513/4772 Bhag Vasideh 88//1/2 Balbir s/o Lalchand s/o Harphool 1/4 Bhag Bhana s/o Lalchand s/o Harphool 1321/7844 Bhag Shri Krishna s/o Lalchand s/o Harphool 2601/7844 Bhag Balwan s/o Gopi s/o Lalchand 1/4 Bhag Vasideh 88//1 Min
81	88//23/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Rajesh, Ramkarna S/o and Mrs. Meena,D/o Dharampal Har 3 Sambhag 3/4 Bhag Mrs sushila widow and Rinku, Jogindra S/o Kuldeep s/o Dharampal Har 3 Sambhag 1/4 Bhag Vasideh 88//23/2 Min
	Village: Nuran Khera				
82	11//10/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Omprakash s/o Lalchand s/o Ram Singh Vasideh 11//10/1/1 Min
83	11//10/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ramkuwar, Fulkwar, Ramniwas s/o Maha Singh, s/o Sundu, har teen sambhag, 1/2 bhag, Omprakash, s/o Lalchand, s/o Ram Singh, 1/2 bhag, Vasideh 11//10/1/2 Min
84	54//15 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Krishna s/o Shishpal s/o Ramjilal Vasideh 54//15 Min
85	60//9/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Kapur Singh, s/o Wazir Singh, s/o Bhola, s/o Dungar, har do sambhag Vasideh 60//9/1 Min
	Village: Puthi				
86	52//16 Min	Private	Agricultural	0.007588	Santosh Devi w/o Mahavir s/o Gudan vasi Gadhi bala Sonipat 52//16 Min
87	52//17/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Virendra S/o Smt. Bharto Widow Hukmchand 3/8 Bhag Smt. Murti, Vimala, Krishna d/o Smt. Bharto Widow Hukmchand har teen sambhga 1/8 Bhag Ravindra S/o Raj Singh S/o

					Smt. Bharto 7/16 Bhag Amit, Sumit S/o Virendra S/o Bharto har do sambhag 1/16 Bhag Vasideh Khanakast Smt. Bharato-Virendra singh Sambhag hisedar 52//17/1 Min
88	539 Min	Private	Gair Mumkin Khal	0.0227641	Panchayat deh vasideh 539 Min
89	556 Min	Private	Gair Mumkin Khal	0.0505868	Panchayat deh vasideh 556 Min
90	647/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0227641	Panchayat deh vasideh 647/2 Min
91	76//1 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Meghraj s/o Lalji s/o Tulsi Vasideh 76//1 Min
92	77//20 Min	Private	Agricultural	0.1972885	Dhara Singh Balveer Singh s/o Abheram s/o Kishan Sahay har do sambhga 2/3 bhag Shamsher, Ramesh Kumar s/o Kartar s/o Abheram har do sambhag 2/9 bhag Smt. Roshni Devi widow Suresh Kumar s/o Kartar Singh 1/36 bhag Manoj Kumar, Sanjeev Kumar s/o Suresh Kumar S/o Kartar Singh Har Do Sambhag 1/12 bhag Vasideh Khanakast Kartar singh hissedar baya Ravindra s/o Balraj s/o Dharma Vasideh Mushtri trough Kashat Mushtri Mohtmim 77//20 Min
93	77//21/1 Min	Private	Agricultural	0.364225	Dhara Singh Balveer Singh s/o Abheram s/o Kishan Sahay har do sambhga 2/3 bhag Shamsher, Ramesh Kumar s/o Kartar s/o Abheram har do sambhag 2/9 bhag Smt. Roshni Devi widow Suresh Kumar s/o Kartar Singh 1/36 bhag Manoj Kumar, Sanjeev Kumar s/o Suresh Kumar S/o Kartar Singh Har Do Sambhag 1/12 bhag Vasideh Khanakast Kartar singh hissedar baya Ravindra s/o Balraj s/o Dharma Vasideh Mushtri trough Kashat Mushtri Mohtmim 77//21/1 Min
94	77//21/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Dharma s/o Chandgi s/o Datu Vasideh 77//21/2 Min
95	77//22/2 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Dhara Singh Balveer Singh s/o Abheram s/o Kishan Sahay har do sambhga 2/3 bhag Shamsher, Ramesh Kumar s/o Kartar s/o Abheram har do sambhag 2/9 bhag Smt. Roshni Devi widow Suresh Kumar s/o Kartar Singh 1/36 bhag Manoj Kumar, Sanjeev Kumar s/o Suresh Kumar S/o Kartar Singh Har Do Sambhag 1/12 bhag Vasideh Khanakast Kartar singh hissedar baya Satbir singh, Jagbir singh s/o Lalji Har Do Sambhag Vasideh Mushtriyan 77//22/2 Min
96	77//23/1 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Dhara Singh Balveer Singh s/o Abheram s/o Kishan Sahay har do

					sambhga 2/3 bhag Shamsher, Ramesh Kumar s/o Kartar s/o Abheram har do sambhag 2/9 bhag Smt. Roshni Devi widow Suresh Kumar s/o Kartar Singh 1/36 bhag Manoj Kumar, Sanjeev Kumar s/o Suresh Kumar S/o Kartar Singh Har Do Sambhag 1/12 bhag Vasideh Khanakast Kartar singh hissedar baya Satbir singh, Jagbir singh s/o Lalji Har Do Sambhag Vasideh Mushtriyen 77//23/1 Min
97	80//26/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Bhagat Singh S/o Sardara S/o Harke Vasideh 80//26/1 Min
98	80//26/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Meghraj s/o Lalji s/o Tulsi Vasideh 80//26/2 Min
99	80//6 Min	Private	Agricultural	0.2883448	Hukmchand, Rampal, Satyawan s/o Shivilal s/o Srichand, har teen sambhag Vasideh 80//6 Min
	Village: Rukhi				
100	20//20/2 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Ravindra s/o Lachhman s/o Bhagwan Singh Vasideh 20//20/2 Min
			TOTAL	4.3175834	

[F. No. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.